Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(пятьдесят седьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 апреля 2011 года                № 209

О внесении изменений в «Прейскурант на платные медицинские услуги,

оказываемые МУЗ ЦГБ г. Мирного для граждан, не имеющих страховой

медицинский полис или по собственному желанию», утвержденный

решением городского Совета депутатов Мирного

от 18 июня 2008 года № 255

В целях приведения «Прейскуранта на платные медицинские услуги,

оказываемые МУЗ ЦГБ г. Мирного для граждан, не имеющих страховой

медицинский полис или по собственному желанию», утвержденного

решением городского Совета депутатов Мирного от 18.06.2008 № 255, в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 25

Устава муниципального образования «Мирный»,  городской Совет депутатов

Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в «Прейскурант на платные медицинские услуги,

оказываемые МУЗ ЦГБ г. Мирного для граждан, не имеющих страховой

медицинский полис или по собственному желанию» (Приложение № 1),

утвержденный решением городского Совета депутатов Мирного от

18.06.2008 № 255 (далее – Прейскурант), следующее изменение:

1.1.  Пункты 6, 7, 8, 9, 10, 195, 200 Прейскуранта исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                 Ю.Б. Сергеев